זה היה
בסביבות חג הסוכות. בתחילה, התגורר הזוג הצעיר בלוד, ואז עלה הרעיון
שייצאו לשליחות באופקים ויהיו מקור לגיוס תלמידים לבית ספר בברוש.

"בתי וחתני )שספג בימי בחרותו את התחושה שהשליחות היא חלק מחייו
של חסיד( קיבלו את הסכמת הרבי, ובעקבות זאת הגיעו לשליחות באופקים
בקיץ ה'תשד"מ )1984 למניינם(. אחד הדברים הראשונים שעשו, היה אכן
לפעול למען הרישום עבור בית הספר בברוש. ]ב"ה יש להם היום מוסדות
ביניים חטיבת ולצדה לבנות ספר בית להם יש משלהם.